بنابراین، با نگاه به تاریخ مسلمانان در خواهیم یافت که آن‌ها هرگز به دنبال خرده‌نان‌هایی نرفتند که سازمان‌های بین‌المللی برای به خدمت گرفتن‌شان در طرح‌های کشورهای استعمارگر غربی پرت می‌کردند، و این که مراقبت از مسلمانان تنها زیر سایه خلافت راشده ثانی بر منهج رسول الله صلی الله علیه و سلم برآورده خواهد شد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه یمن

۲۷ شوال ۱۴۴۰ ه. ق

یک‌شنبه، ۳۰ جون ۲۰۱۹ م

شماره صدور: HTY - ۲۳ / ۱۴۴۰

مترجم: محمد حارث پویا